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Bielskich sportowców wspierają samorządy

Nasze kluby sportowe mogą liczyć na pomoc nie tylko samorządu
miejskiego, ale także wojewódzkiego. Drugoligowi koszykarze oraz
czwartoligowi piłkarze otrzymali środki na wsparcie i upowszechnianie
kultury fizycznej od Zarządu Województwa Podlaskiego.

Tegoroczne dotacje na „Organizację szkolenia sportowego oraz
współzawodnictwa sportowego w seniorskich grach zespołowych klubów
sportowych z województwa podlaskiego” to ponad 8 mln zł. Mają one na celu
rozwój sportu, zarówno na poziomie profesjonalnym, jak i amatorskim. Służą
szkoleniu zawodników, organizacji turniejów i poprawie warunków
treningowych w całym regionie.

– Sport to nie tylko rywalizacja, ale także sposób na promocję zdrowego życia,
budowanie wspólnoty i rozwijanie talentów wśród młodych ludzi – podkreślał
Wicemarszałek Województwa Podlaskiego Marek Malinowski. – Cieszę się, że
możemy wspierać sport na różnych poziomach – od profesjonalnych rozgrywek,
po inicjatywy amatorskie, które angażują lokalne społeczności.

W gronie klubów sportowych promujących województwo podlaskie w roku
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2025 znalazły się dwie bielskie organizacje: drugoligowy koszykarski Tur
Basket i czwartoligowy piłkarski Tur. Koszykarski Klub Sportowy Tur Basket
Bielsk Podlaski otrzymał wsparcie w wysokości 180 tys. zł (identycznie, jak
drugoligowe Żubry Białystok), zaś Bielski Klub Sportowy Tur Bielsk Podlaski –
140 tys. zł. Większe środki na piłkę nożną przyznano tylko trzecioligowemu
ŁKS-owi Łomża (300 tys. zł), zaś spośród zespołów czwartoligowych najwyższe
kwoty otrzymały (właśnie 140 tys. zł): bielski Tur, KS Wasilków, Ruch Wysokie
Mazowieckie i Warmia Grajewo.

Oficjalne podpisanie umów dotyczących dofinansowania klubów sportowych w
południowej części województwa podlaskiego odbyło się 2 kwietnia 2025 r. w
Muzeum Obojga Narodów w Bielsku Podlaskim. W imieniu BKS-u Tur
parafował ją Prezes Zarządu Klubu Karol Car.

Z kolei Prezes Zarządu KKS-u Tur Basket Aneta Andruszkiewicz, w obecności
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Piotra Wawulskiego, podpisała umowę w
minioną środę (9 kwietnia 2025 roku) w sali sportowej Szkoły Podstawowej nr
3 z DNJB im. Jarosława Kostycewicza, przed meczem z Lublinianką Lublin,
który kończył udział bielszczan w rozgrywkach II ligi w sezonie 2024/25.

W trakcie tej uroczystości uhonorowano też kapitana bielskiej drużyny Łukasza
Kuczyńskiego, który kolejny raz został wybrany przez trenerów drugoligowych
drużyn do najlepszej piątki sezonu zasadniczego. Łukasz wykazał się też
niebywałym wyczynem i w swojej długiej karierze zawodniczej zdobył już
ponad 7 tysięcy punktów w rozgrywkach polskiej II ligi! Z satysfakcją dodajmy,
że na co dzień jest on naszym kolegą urzędnikiem – inspektorem Referatu
Finansowo-Budżetowego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

Przypomnijmy też, że Miasto Bielsk Podlaski każdego roku wspiera lokalne
kluby sportowe. W roku 2025, na zadania z zakresu wspierania rozwoju sportu
na terenie miasta, burmistrz przyznał:

140 tys. zł – Bielskiemu Klubowi Sportowemu Tur Bielsk Podlaski
113 tys. zł – Koszykarskiemu Klubowi Sportowemu Tur Basket Bielsk
Podlaski
92 tys. zł – Miejskiemu Klubowi Pływackiemu Wodnik Bielsk Podlaski
75 tys. zł – Towarzystwu Piłki Siatkowej Bielsk Podlaski
30 tys. zł – Klubowi Sportowemu Handball Bielsk Podlaski

Dokładne informacje o dotacjach miejskich można znaleźć w zakładce „Dotacje
na realizacje zadań z zakresu sportu”.

https://umbielskpodlaski.pl/organizacje-pozarzadowe/wspieranie-klubow-sportowych/dotacje-na-realizacje-zadan-z-zakresu-sportu/
https://umbielskpodlaski.pl/organizacje-pozarzadowe/wspieranie-klubow-sportowych/dotacje-na-realizacje-zadan-z-zakresu-sportu/


Bielski sport seniorski nie mógłby funkcjonować bez wsparcia lokalnych
przedsiębiorców, którzy kierują się społeczną odpowiedzialnością biznesu i
przeznaczają znaczące kwoty na działalność i rozwój klubów. Wszystkim
mecenasom sportu w naszym mieście serdecznie dziękujemy!

Wydarzenia miały miejsce: 2.04.2025 i 9.04.2025

Fot. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
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